PAGE

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ШЕСТОГО СОЗЫВА

	26 - е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 марта 2025 года
	                             № 26-65

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 18 октября 2019г. № 60-184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципальном образовании город Липки Киреевского района»
В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 18 октября 2019г. № 60-184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципальном образовании город Липки Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт «в)» пункта 6.4. статьи 6 «Размеры и порядок осуществления дополнительных выплат муниципальным служащим» приложения № 1 изложить в новой редакции:
«в) ежемесячное денежное поощрение – до 200 процентов должностного оклада».

2.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Разместить настоящее решение в муниципальной газете «Липковские вести», в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Киреевский район(https://kireevsk.gosuslugi.ru/), в подразделе администрации муниципального образования город Липки Киреевского района в строке «Решения Собрания депутатов».

          4.     Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования
   город Липки Киреевского района                                      Н.В. Струкова